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30211190 

Հա
մա

կա
րգիչ 

Մ
Ա 

 
1 

150000 
150000 

32420000 
Ց

ա
նցա

յին սա
րք 

Մ
Ա 

 
1 

6500 
6500 

31440000 
Մ

ա
րտ

կոց 
Մ

Ա 
 

- 
- 

350 000 
33600000 

Դ
եղեր 

Մ
Ա 

դր 
- 

- 
200 000 

33691160 
Ք

իմ. ա
զդա

նյութ
եր 

Մ
Ա 

դր 
- 

- 
150 000 

33790000 
Լա

բ.նյութեր,  
Մ

Ա 
դր 

- 
- 

450 000 
34330000 

Ա
վտ

ոպ
ա

հեստ
ա

մա
սեր 

Մ
Ա

 
դր 

- 
- 

300 000 
34351200 

Ա
վտ

մեքենա
ների ա

նիվներ 
Մ

Ա
 

դր 
- 

- 
450 000 

37411510 
Ո

րսորդա
կա

ն և ձկնորսա
կա

ն պ
ա

րա
գա

ներ 
Մ

Ա 
դր 

- 
- 

60 000 
38590000 

Լա
բորա

տ
որ սա

րքեր 
Մ

Ա 
հա

տ
 

- 
- 

650 000 
39100000 

Կ
ա

հույք 
Մ

Ա 
 

 
 

300000 
39121500 

Խ
ոհա

նոցա
յին պ

ա
հա

րա
ն 

Մ
Ա

 
հա

տ
 

2 
30000 

60000 
39121520 

Գ
րա

պ
ա

հա
րա

ն 
Մ

Ա
 

հա
տ

 
1 

45000 
45000 

39710000 
Էլէկտ

րոտ
եխ

նիկա
 և կենցա

ղա
յին սա

րքա
վորումներ 

Մ
Ա 

դր 
- 

- 
400 000 

39711110 
Ս

ա
ռնա

րա
ն 

Մ
Ա 

հա
տ

 
 

61500 
61500 

39714200 
Օ

դորա
կիչ 

Մ
Ա 

հա
տ

 
 

164000 
164000 

39714200 
Օ

դորա
կիչ 

Մ
Ա 

հա
տ

 
 

276800 
276800 

39830000 
Տնտ

եսա
կա

ն ա
պ

րա
նքներ 

Մ
Ա 

դր 
- 

- 
350000 

31531210 
Լա

մպ
 

Մ
Ա 

հա
տ

 
2 

3600 
7200 

31531600 
Լուսա

տ
ու 

Մ
Ա 

հա
տ

 
1 

26000 
26000 

31531600 
Լուսա

տ
ու 

Մ
Ա 

հա
տ

 
4 

3600 
14400 

31531400 
 

 Ջ
ա

հ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

4 
6500 

26000 
44100000 

Շին.նյութեր և ա
պ

րա
նքներ 

Մ
Ա 

դր 
- 

- 
700000 

14211100 
Ա

վա
զ 

Մ
Ա 

պ
ա

րկ 
32 

250 
8000 

24911900 
Ս

ոսինձ 
Մ

Ա 
պ

ա
րկ 

2 
1800 

3600 
30192233 

Ս
իլիկոն 

Մ
Ա 

հա
տ

 
1 

500 
500 

31221220 
Տուփ

 վա
րդա

կի 
Մ

Ա 
հա

տ
 

10 
70 

700 
31221200 

Վ
ա

րդա
կ 

Մ
Ա 

հա
տ

 
4 

700 
2800 

31211180 
Ա

նջա
տ

իչ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

2 
550 

1100 
31221200 

Վ
ա

րդա
կ 

Մ
Ա 

հա
տ

 
2 

550 
1100 

31211180 
Ա

նջա
տ

իչ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

4 
650 

2600 

31221200 
Վ

ա
րդա

կ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

1 
800 

800 

31221200 
Վ

ա
րդա

կ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

7 
650 

4550 

31587100 
Տուփ

հոսա
նքի 

Մ
Ա 

հա
տ

 
2 

200 
400 



3168340 
Ե

ռա
բա

շխ
իչ 

Մ
Ա 

հա
տ

 
4 

60 
240 

31711100 
Տուփ

 բա
ժա

նմա
ն 

Մ
Ա 

հա
տ

 
1 

250 
250 

39221280 
Թ

ա
ս 

Մ
Ա 

հա
տ

 
2 

650 
1300 

42131490 
Ս

իֆոն 
Մ

Ա 
հա

տ
 

3 
1900 

5700 
44111710 

Ս
ա

լիկ 
Մ

Ա 
քմ 

0.72 
5200 

3744 
44111411 

Էմուլսիա
 

Մ
Ա 

հա
տ

 
3 

1100 
3300 

44111710 
Ն

երկ  
Մ

Ա 
հա

տ
 

2 
17000 

34000 

44111710 
Ն

երկ  
Մ

Ա 
հա

տ
 

5 
17000 

85000 

44111600 
Ս

ա
լ 

Մ
Ա 

հա
տ

 
21 

2600 
54600 

44111710 
Ն

երկ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

1 
7500 

7500 
44111413 

Յ
ուղա

ներկ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

4 
2600 

10400 
44111420 

Գ
ուա

շ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

9 
400 

3600 
44112730 

Ս
կա

վա
ռա

կ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

1 
1200 

1200 
44112730 

Ս
կա

վա
ռա

կ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

1 
750 

750 
44112730 

Ս
կա

վա
ռա

կ 
Մ

Ա 
հա

տ 
1 

1200 
1200 

44112170 
Լինոլիում 

Մ
Ա 

մետ
ր 

19 
5500 

104500 
44111200 

Ց
եմենտ

 
Մ

Ա 
պ

ա
րկ 

8 
2900 

23200 
44131400 

Մ
ուֆթ 

Մ
Ա 

հա
տ

 
4 

40 
160 

44163171 
Խ

ողովա
կ  

Մ
Ա 

մետ
ր 

20 
450 

9000 

44163160 
Խ

ողովա
կ 

Մ
Ա 

հա
տ

 
1 

1200 
1200 

44192100 
Փ

րփ
ուր 

Մ
Ա 

հա
տ

 
1 

1700 
1700 

44191700 
Խ

ցա
ն 

Մ
Ա 

հա
տ

 
2 

200 
400 

44191700 
Կ

լիպ
ս 

Մ
Ա 

հա
տ

 
15 

30 
450 

44191700 
Պ

ա
կլի 

Մ
Ա 

հա
տ

 
2 

500 
1000 

44191700 
Ա

նցում 
Մ

Ա 
հա

տ
 

4 
1000 

4000 
44191700 

Խ
ցա

ն 
Մ

Ա 
հա

տ
 

1 
150 

150 
44191700 

Դ
յուբել 

Մ
Ա 

հա
տ

 
270 

14 
3780 

44191700 
Ց

ա
նց 

Մ
Ա 

հա
տ

 
2 

1250 
2500 

44191700 
Մ

ա
յա

կ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

8 
200 

1600 
44191700 

Գ
ա

յլիկոն 
Մ

Ա 
հա

տ
 

3 
400 

1200 
44191700 

Ն
ա

սա
տ

կա
 

Մ
Ա 

հա
տ

 
3 

500 
1500 

44191700 
Բ

ռնիչ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

2 
1400 

2800 

44191700 
Բ

ռնիչ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

1 
400 

400 

44191700 
Հ

ոսա
նքի լա

ր 
Մ

Ա 
մետ

ր 
75 

250 
18750 

44192700 
Գ

լա
նա

կ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

5 
2000 

10000 
44192700 

Գ
լա

նա
կ 

Մ
Ա 

հա
տ

 
1 

650 
650 



44191700 
Գ

րունտ
 

Մ
Ա 

հա
տ

 
2 

2400 
4800 

44191700 
Գ

րունտ
 

Մ
Ա 

հա
տ

 
5 

2500 
12500 

44191700 
Գ

րունտ
 

Մ
Ա 

հա
տ

 
2 

2400 
4800 

44192700 
Խ

ոզա
նա

կ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

4 
500 

2000 

44191700 
Լա

ք  
Մ

Ա 
հա

տ
 

1 
19500 

19500 

44191700 
Շրիշա

կ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

26 
550 

14300 

44191700 
Ն

ա
լիչնիկ 

Մ
Ա 

հա
տ

 
8 

1200 
9600 

44191700 
Գ

պ
սոնիտ

 
Մ

Ա 
պ

ա
րկ 

4 
2400 

9600 

44191700 
Ծ

եփ
ա

մա
ծիկ 

Մ
Ա 

պ
ա

րկ 
8 

4000 
32000 

44191700 
Ծ

եփ
ա

մա
ծիկ 

Մ
Ա 

պ
ա

րկ 
3 

5600 
16800 

44211610 
Ա

նկյուն 
Մ

Ա 
հա

տ
 

18 
50 

900 

44211610 
Ա

նկյուն 
Մ

Ա 
հա

տ
 

1 
500 

500 

44211610 
Ա

մերիկա
նկա

 
Մ

Ա 
հա

տ
 

1 
1000 

1000 

44331400 
Պ

րոֆիլ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

13 
750 

9750 

44331400 
Պ

րոֆիլ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

33 
900 

29700 
44411100 

Ծ
որա

կ  
Մ

Ա 
հա

տ
 

1 
5500 

5500 
44411100 

Ծ
որա

կ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

1 
3500 

3500 
44411100 

Ծ
որա

կ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

1 
1500 

1500 
44511260 

Հ
ղկա

թուղթ 
Մ

Ա 
մետ

ր 
2 

1600 
3200 

44511260 
Հ

ղկա
թուղթ 

Մ
Ա 

հա
տ

 
9 

70 
630 

44511330 
Պ

տ
ուտ

ա
կ 

Մ
Ա 

հա
տ

 
2000 

3 
6000 

44511330 
Պ

տ
ուտ

ա
կ 

Մ
Ա 

հա
տ

 
110 

7 
770 

44511330 
Պ

տ
ուտ

ա
կ 

Մ
Ա 

հա
տ

 
1000 

4 
4000 

44520000 
Կ

ա
խ

իչ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

80 
50 

4000 
44521100 

Փ
ա

կա
ն 

Մ
Ա 

հա
տ

 
1 

1300 
1300 

44530000 
Դ

ետ
ա

լներ 
Մ

Ա 
հա

տ
 

82 
80 

6560 
44511100 

Գ
ործիքներ 

Մ
Ա 

հա
տ

 
- 

- 
150 000 

44831500 
Լուծիչ 

Մ
Ա 

լիտ
ր 

3 
900 

2700 

2. 
Ա

շխ
ա

տ
ա

նք 
 

 
 

 
 

45231129 
Ջ

եռուցմա
ն և կոյուղու հետ

  կա
պ

վա
ծ ա

շխ
ա

տ
ա

նքներ 
Մ

Ա 
դր 

- 
- 

100 000 
45331120 

Ա
/մ գա

զի բա
լոնի տ

եղա
դրում 

Մ
Ա

 
դր 

- 
- 

250 000 
45421130 

Փ
ա

յտ
ի մշա

կմա
ն ա

շխ
ա

տ
ա

նքներ 
Մ

Ա
 

դր 
- 

- 
200 000 

45461100 
Շենքերի և կա

ռույցների ընթա
ցիկ նորոգում և 

պ
ա

հպ
ա

նում 
Մ

Ա 
դր 

- 
- 

990 000 



50241100 
Լողա

միջոցի վերա
նորոգմա

ն ա
շխ

ա
տ

ա
նքներ 

Մ
Ա 

դր 
 

 
200 000 

3. 
Ծ

ա
ռա

յութ
յուններ 

 
 

 
 

 

50110000 
Ա

վտ
ոմեքենա

ների վերա
նորոգմա

ն և տ
եխ

նիկա
կա

ն 
սպ

ա
սա

րկմա
ն ծա

ռա
յութ

յուններ 
Մ

Ա
 

դր 
- 

- 
500 000 

50111260 
Էլ.սա

րքերի վերա
նորոգմա

ն ծա
ռ. 

Մ
Ա

 
դր 

- 
- 

100 000 

50300000 
Հա

մա
կա

րգիչների սա
րքերին ա

ռնչվող, վերա
նորոգմա

ն 
և հա

րա
կից ծա

ռա
յութ

յուններ 
Մ

Ա
 

դր 
- 

- 
200 000 

50531130 
Տեխ

.փ
որձա

քննությա
ն ծա

ռա
յութ

յուններ 
Մ

Ա
 

դր 
- 

- 
250 000 

60231200 
Տրա

նսպ
որտ

. Փ
ոխ

ա
դրմա

ն ծա
ռա

յություն 
Մ

Ա
 

դր 
- 

- 
100 000 

60411200 
Ա

րտ
ա

սա
հմա

նյա
ն գործուղումներ / ա

վիա
տ

ոմսեր/ 
Մ

Ա
 

դր 
- 

- 
1 000 000 

64210000 
Կ

ա
պ

ի ծա
ռա

յություն 
Մ

Ա
 

դր 
- 

- 
2 100 000 

65100000 
Ո

ռոգմա
ն, խ

մելու ջուր 
Մ

Ա
 

դր 
- 

- 
700 000 

65200000 
Բ

նա
կա

ն գա
զ 

Մ
Ա

 
դր 

- 
- 

5 500 000 
65300000 

Էլ. Էներգիա
 

Մ
Ա

 
դր 

- 
- 

3 000 000 
66511180 

Ա
վտ

ոմեքենա
ների ա

պ
ա

հովա
գրություն 

Մ
Ա

 
դր 

- 
- 

150 000 
71631100 

Տրա
նսպ

որտ
ա

յին միջոցների տ
եխ

.զննում 
Մ

Ա
 

դր 
- 

- 
50 000 

77100000 
Գ

յուղա
տ

նտ
եսա

կա
ն ծա

ռա
յություններ 

Մ
Ա 

դր 
- 

- 
 150 000 

79111200 
Ն

երկա
յա

ցուցչա
կա

ն ծա
խ

սեր 
Մ

Ա
 

դր 
- 

- 
100 000 

79211100 
Հա

շվա
պ

ա
հա

կա
ն ծա

ռա
յություն 

Մ
Ա

 
դր 

- 
- 

188 000 
79411220 

Գ
նա

հա
տ

մա
ն ծա

ռա
յություն 

Մ
Ա

 
դր 

- 
- 

100 000 
90511100 

Ա
ղբա

հա
նություն 

Մ
Ա

 
դր 

- 
- 

200 000 
90671100 

Դ
եռա

տ
իզա

ցիա
 

Մ
Ա

 
դր 

- 
- 

16 000 
98351110 

Ա
/մ կա

յա
նմա

ն  ծա
ռա

յութ
յուն 

Մ
Ա

 
դր 

- 
- 

50 000 
 


